КАРАТУЗСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.11.2015             	             с. Каратузское                                         № Р-09

О внесении изменений в Решение Каратузского
сельского Совета депутатов от 20.04.2010г. № 2-10
«О создании административной комиссии в Каратузском сельсовете»

Руководствуясь статьей 2 Закона Красноярского края «Об административных комиссиях в Красноярском крае» от 23.04.2009г. № 8-3168, Уставом Каратузского сельсовета, Каратузский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Каратузского сельского Совета депутатов от 20.04.2010 № 2-10 «О создании административной комиссии в Каратузском сельсовете» и утвердить следующий состав административной комиссии в Каратузском сельсовете:
- Болмутенко Алена Михайловна, заместитель главы администрации Каратузского сельсовета – председатель комиссии;
- Пятков Максим Александрович, ведущий инженер по охране труда администрации Каратузского сельсовета, заместитель председателя Каратузского сельского Совета депутатов – заместитель председателя комиссии;
- Колягина Анна Александровна, ведущий специалист по правовым вопросам администрации Каратузского сельсовета, - секретарь комиссии;
Члены административной комиссии представители общественности:
- Кувшинова Светлана Михайловна, директор МБУК «Каратузская поселенческая библиотека им. Г.Г. Каратаева»;
- Клюева Алевтина Леонидовна, ведущий специалист администрации Каратузского сельсовета;
2. Решение Каратузского сельского Совета депутатов от 27.04.2015
№ Р-5 признать утратившим силу.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании органа местного самоуправления Каратузский сельсовет «Каратузский вестник»

Председатель Каратузского сельского
Совета депутатов								    О.В. Федосеева

Глава Каратузского сельсовета					             А.А. Саар